令和 7 年 10 月吉日

お客様各位

山六給食株式会社

産業給食部

新会社設立に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度山六給食株式会社産業給食部は 11 月 4 日より、株式会社源長として新会社を

設立させて頂く運びとなりました。つきましては新規連絡先と今後のお振込み等に関する

ご案内をさせて頂きます。お振込みに関しましてはお客様に大変なご不便をお掛け致しま

すが、何卒ご了承頂きたくお願い申し上げます。

今後ともご指導ご鞭撻のほど賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 11 月 4 日(火)より 】

新電話番号 03-3736-0119

新弁当受注アドレス bento@gencho.tokyo
土曜日専用番号と FAX 番号につきましては変更ございません

HP は現在制作中の為しばらくは既存の HP 内にメニュー等の記載をさせていただきます

Instagram はアカウント名のみ変更となりますのでそのままご覧いただけます

11 月分のご請求は山六給食株式会社からとなり

お振込み先も同様となります

株式会社源長からのご請求は 12 月以降からとなります

以上